Noveritis quod nos, qui ex animi noştri liberalitate cunctorum 
nobis fidelium obsequencium merita animo metiri debemus pietatis et 
hiis, quos opera sue virtutis regali remuneracione dignos efficiunt, grata 
solemus impendere premia meritorum, recordatis fidelitatibus et fidelium 
serviciorum preclaris meritis Mychaelis, vicemagistri agasonum nostro- 
rum, filii Blasii de Reche, que idem cum sumpme fidelitatis ardore so- 
licitudinis1 cura et iugi laborum ac laudabilium operum adieccione con
tinua ipsum exhibuisse cognovimus et experimentaliter exhibere senti- 
mus de presenti, licet idem pro premissis suis gratuitis serviciis a nobis 
multo plura antidotum premia mereretur ut tamen eius voto ad presens 
palisper respondere videamur quandam possessionem nostram regalem 
Kereztwr vocatam in partibus Transsiluanis in comită tu de Doboka exis- 
etntem quam Ladislaus, filius Mychaelis, filii Henchmani, tamquam ius 
nostrum regale tacita veritate et subtaciturnitatis silencio indebite con- 
servavit, iuxta prelatorum et baronum nostrorum deliberacionem eoque 
sua instrumenta litteralia, que in ipsorum presencia fuerunt exhibita, 
dictam possessionem non ipsius Ladislai sed nostram fore declarabent ab 
eodem Ladislao aufferendo cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis 
universis sub omnibusque hiisdem metis et limitibus quibus ipsa per 
ipsum Ladislaum habita extitit et possessa, nove donacionis nostre titulo 
dedimus, donavimus et contulimus prefato magistro Mychaeli et per eum 
Laurencio et Anthonio et Ladislao, fratribus suis uterinis, filiis dicti 
Blasii, ipsorumque heredibus et posteritatibus utriusque sexus perpetuo 
et irrevocabiliter possidendam, tenendam et habendam salvo iure alieno.

Super quo fidelităţi vestre firmiter precipiendo mandamus quate- 
nus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente 
magister Petrus, viceuoyuoda Transsiluanus, vel Nicolaus, filius Kaplyan 
de Lona, aut Thomas, filius Nicolai de Kecheth, seu Leukus, filius Nicolai 
de Doboka, an Petrus sive Mychael, filius Ladislai de Nadasd, necnon 
Ladislaus, filius Ladislai de Jara, aliis absentibus, homo noster, ad fa- 
ciem diete possessionis, vicinis et commetaneis eiusdem universis legitime 
inibi convocatis et presentibus, accedendo, reambulet ipsam per veras 
suas metas et antiquas, novas iuxta veteres in locis necessariis erigendo 
reambulatamque et ab aliorum possessionibus separatam et distinctam 
statuat ipsam prefato magistro Michaeli, Laurencio, Anthonio etLadizlao, 
fratribus suis predictis, sub premisso nove donacionis nostre titulo, per
petuo possidendam si non feurit contradictum; contradictores vero, si qui 
fuerint, citet eosdem contra ipsos in nostram presenciam ad terminum 
competentem, et post hec ipsius reambulacionis et statucionis seriem
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cum cursibus metarum, vel, si necesse fuerit, cum nominibus contradic- 
torum et citatorum ac termino assignato nobis fideliter rescribatis.